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Nr.
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8 Marrje me qera automjete

Abonime ne plaftormen online zoom

Tonera dhe bojra per printera dhe fotokopje

Sherbime te tjera operative

Materiale mbrojtese personale AntiCovid-19, 
disifektues, maska

Blerje materiale kancelarie

Blerje kartevizita, bexhe, printime  etj

Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve te zyres

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Qendra e Parandalimit të Krimeve të të Miturve dhe të Rinjve

Objekti i Prokurimit
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Tipi

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate Marrësh me qira e mjeteve të transportit të 
udhëtarëve me shofer

Prokurim

 Paketa software dhe sisteme informacioni Prokurim

 Toner per printer lazer /makina fax Prokurim

 Shërbime të tjera Prokurim

 Dizinfektues Prokurim

 Furnizime e zyrës Prokurim

 Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Prokurim

 Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të 
teknologjisë së informacionit

Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Qendra e Parandalimit të Krimeve të të Miturve dhe të Rinjve

Kodet CVP Lloji i prokurimit
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Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 40000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 20000.00

Mallra Procedure Prokurimi 442500.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 30000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 20000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00
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Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit

Buxheti i shtetit 40000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
Buxheti i shtetit 20000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
Buxheti i shtetit 442500.00 Small Value
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
Buxheti i shtetit 30000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
Buxheti i shtetit 100000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
Buxheti i shtetit 50000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
Buxheti i shtetit 20000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
Buxheti i shtetit 50000.00
Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
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Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo
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